di noleggio autobus con conducente per uscite didattiche di 1 giorno per l’a.s. 2025.26 – Ditta SST – Società per i 
servizi di trasporto Srl – Via S.Trenti, 35 – 44100 Ferrara – P.IVA 01439560382; 
2) di impegnare per le finalità di cui sopra, la somma imponibile di € 4450,00 (euro 
quattromilaquattrocentocinquanta/00) IVA esclusa a carico del PA 2025;  
3) di individuare il Dirigente Scolastico Giuseppe Raimondo quale Responsabile unico del Progetto;  

4) di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa di cui alla presente determina, alla relativa scheda